
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2018

aruandeaasta lõpp: 31.12.2018

 

 

ärinimi: RS Enterprises OÜ

 

registrikood: 12616806

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Võidujooksu tn 1-25

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 13628

 

 

telefon: +372 82123456

 

e-posti aadress: rutmar@gmail.com

 



2

RS Enterprises OÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 4

Bilanss 4

Kasumiaruanne 5

Raamatupidamise aastaaruande lisad 6

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 6

Lisa 2 Seotud osapooled 8

Aruande allkirjad 9



3

RS Enterprises OÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

RS Enterprises OÜ on varade hoidmise ettevõte, kelle tegevusalaks on juhtimisteenuse pakkumine tütar- ja sidusettevõtetele.

RS Enterprises OÜ asutati veebruaris 2014. aastal.

RS Enterprises OÜ klientideks on seotud ettevõtted.

Ettevõttel puuduvad palgatöötajad.

RS Enterprises OÜ tegevusplaan järgnevateks majandusaastateks on hallata seotud ettevõtteid pakkudes juhtimisteenust.

Plaanitakse müüa osalust tütarfirmades, et saada investeeringuid uute projektide käivitamiseks.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Varad   

Käibevarad   

Raha 2 436 1 460

Nõuded ja ettemaksed 500 1 450

Kokku käibevarad 2 936 2 910

Põhivarad   

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 46 375 46 375

Materiaalsed põhivarad 181 616

Kokku põhivarad 46 556 46 991

Kokku varad 49 492 49 901

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 16 744 16 694

Võlad ja ettemaksed 19 104 17 748

Kokku lühiajalised kohustised 35 848 34 442

Kokku kohustised 35 848 34 442

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Registreerimata osakapital 250 250

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 15 209 16 235

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 815 -1 026

Kokku omakapital 13 644 15 459

Kokku kohustised ja omakapital 49 492 49 901
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu 79 950

Kaubad, toore, materjal ja teenused 0 -35

Mitmesugused tegevuskulud -53 -39

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -435 -435

Muud ärikulud -50 0

Ärikasum (kahjum) -459 441

Intressikulud -1 356 -1 467

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 815 -1 026

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 815 -1 026
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

RS Enterprises OÜ 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standartiga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

raamatupidamise seaduses, mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

RS Enterprises OÜ kasutab väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise astaaruandlust.

RS Enterprises OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja selle ekvivalendid kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskonto jääke (v.a. arvelduskrediit) ning kuni

kolmekuulisi tähtajalisi debosiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2018 on ümber hinnatud Eurodesse bilansipäeval kehtinud

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu

ja kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle investoril on oluline mõju ja mis ei ole investori tütarettevõte. Sidusettevõteteks loetakse kõiki 

ettevõtteid, mille üle 

investorettevõte omab olulist mõju, kuid mis ei allu tema kontrollile. 

Olulise mõju olemasolu eeldatakse juhul, kui investorettevõtte omanduses on otse või 

tütarettevõtete kaudu rohkem kui 20% sidusettevõtte hääleõigusest, välja arvatud 

erandjuhud, kui on võimalik selgelt tõendada, et sellise hääleõigusega ei kaasne 

olulist mõju. Erandjuhtudel võib oluline mõju esineda ka väiksema kui 20%-lise 

osaluse korral.Olulise mõju olemasolu iseloomustavad tavaliselt järgmised asjaolud : 

- esindatus investeerimisobjekti tegevjuhtkonnas või kõrgemas juhtorganis; 

- osalemine investeerimisobjekti äripoliitiliste otsuste tegemisel; 

- olulised tehingud investori ja investeerimisobjekti vahel; 

- investori ja investeerimisobjekti juhtkondade osaline kattumine; 

- tehnilise informatsiooni vahetamine investori ja investeerimisobjekti vahel. 

 

Tütarettevõte on ettevõte, mille tegevust kontrollib teine ettevõte (emaettevõte). Kontrolli olemasolu eeldatakse juhul, kui emaettevõtte 

omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõigusest, välja arvatud erandjuhud, kui on võimalik selgelt 

tõendada, et sellise hääleõigusega ei kaasne kontrolli. Kontroll eksisteerib ka siis, kui emaettevõttele kuulub tütarettevõttes 50% või vähem 

hääleõigusest, kuid emaettevõte: 

- omab tegelikku kontrolli rohkem kui 50% hääleõiguse üle kokkuleppe alusel teiste 

investoritega; 

- kontrollib ettevõtte finants- ja tegevuspoliitikat põhikirja või lepingu alusel; 

- suudab määrata või tagasi kutsuda enamust tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani 

(nt äriühingu juhatuse ja nõukogu) liikmetest; 

- suudab määrata tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani koosolekute otsuseid.
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Investeeringuid sidus- ja tütarettevõtetesse arvestatakse soetusmaksumuse meetodil. 

Omandatud osaluse soetusmaksumuseks loetakse omandamisel makstava tasu (s.o omandamise eesmärgil üleantava vara, võetud

kohustuse ja omandaja poolt 

emiteeritud omakapitaliinstrumentide) õiglast väärtust ning omandamisega otseselt 

seotud väljaminekuid.Juhul kui osaluse omandamisel tasutakse järelmaksuga, loetakse 

soetusmaksumuseks makstava tasu nüüdisväärtust. 

Hiljem korrigeeritakse soetusmaksumust vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud muudes ärikuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja teistest kuludest, mida on vaja varude viimiseks

nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude arvestamisel on kasutatud FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis

lähtudes sellest,kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1 000 euri ja mille kasulik eluiga on

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil

vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse

põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 eurot

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond kas on märke, mis võiks viidata vara väärtuse langusele. Kui on kahtlusi, et varaobjekti väärtus on

alla tema bilansilise väärtuse, siis hinnatakse põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele, mis on kõrgeim kahest järgnevast - kas neto

müügihind või kasutusväärtus. Materiaalse põhivara allahindlused kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kui varem alla hinnatud varade

kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis tühistatakse varasem allhindlus ning

suurendatakse

vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel

normaalset amortisatsiooni (maa puhul soetusmaksumust).

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed

jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi.

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest makstud või saadud tasuõiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustised kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.
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Tulud

Tulu kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi

on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud

summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi

kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

- Emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud);

- Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

- Osaühingu tegevjuht ja juhatus.

Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all

olevad ettevõtted.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Kohustised Kohustised

Tütarettevõtjad 19 217 19 186

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

15 256 15 256

Laenud

2018 Saadud laenud Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tütarettevõtjad  

Privalar OÜ 50 7,5% EUR 20.05.2021

 

2017 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tütarettevõtjad  

Privalar OÜ 11 296 2 824 7,5% EUR 20.05.2021



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.10.2020

RS Enterprises OÜ (registrikood: 12616806) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RUTMAR SILDE Juhatuse liige 29.10.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 15 209

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 815

Kokku 13 394



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elektroonilise side teenused traadita sidevõrgus 61201 79 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 82123456

E-posti aadress rutmar@gmail.com


